CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 031/2022

CONTRATADA: INSTITUTO CONSULPLAN DE DESENVOLVIMENTO, PROJETOS
E ASSISTENCIA SOCIAL, CNPJ-MF n° 31.922.353/0001-72.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO  PARA  PROVIMENTO  DE  CARGOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TREMEMBÉ/SP, QUE ESTIVEREM VAGOS OU VIEREM A VAGAR DURANTE A
VIGÊNCIA DO CONCURSO.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
02.02 – Diretoria Geral
02.02.01 – Diretoria Geral
01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades relacionadas a Diretoria Geral
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

VALOR:

- PREÇO FIXO de R$ 69.750,00 (sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais) para
um contingente de até 700 (setecentos) candidatos homologados, seja por pagamento ou
isenção de taxa;

- Valor adicional por candidato excedente à estimativa indicada acima, se houver: R$ 49,90
(quarenta e nove reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 14 de outubro de 2022.

Tremembé, 17 de outubro de 2022.

__________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo n° 031/2022